KOMISI PEMILIHAN UMUM
PROVINSI JAWA BARAT

Jalan Garut Nomor 11 Bandung

Telepon : 022 - 7278809, 7278812 email : prov_jabar@kpu.go.id

PENGUMUMAN
NOMOR : 1308 /SDM.02-Pu/32/2023

TENTANG

PESERTA YANG DINYATAKAN LULUS SELEKSI ADMINISTRASI
TENAGA ADMINISTRASI PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN DAN TENAGA
PENGAMANAN TEMPAT PENYIMPANAN LOGISTIK PEMILIHAN UMUM
SEKRETARIAT KPU PROVINSI JAWA BARAT

Berdasarkan hasil seleksi berkas pendaftaran yang masuk dalam rangka
Seleksi Tenaga Administrasi Pejabat Pembuat Komitmen dan Tenaga Pengamanan
Tempat Penyimpanan Logistik Pemilihan Umum, diumumkan bahwa peserta sesuai
lampiran dinyatakan Lulus Seleksi Administrasi dan selanjutnya dapat mengikuti tes
Wawancara, dengan membawa Kartu Tanda Penduduk (KTP) asli pada :

Hari/Tanggal : Rabu, 8 November 2023

Pukul : 09.00 WIB s.d selesai
(Peserta hadir 30 menit sebelum tes wawancara)

Tempat : Kantor KPU Provinsi Jawa Barat
(Jalan Garut No. 11, Bandung)

Pakaian : Kemeja Putih, Celana/Rok Hitam, dan Bersepatu

Adapun bagi pelamar Tenaga Administrasi Pejabat Pembuat Komitmen dan
Tenaga Pengamanan Tempat Penyimpanan Logistik Pemilihan Umum pada
Sekretariat KPU Kabupaten/Kota dapat di cek pengumuman di website masing-
masing unit kerja sebagaimana pada lampiran II.

Demikian disampaikan, terima kasih.

Bandung, 7 November 2023

o




Lampiran I Pengumuman Lulus Seleksi Administrasi

Nomor : ‘108 /SDM.02-Pu/32/2023

Tanggal :7 November 2023
No JABATAN YANG DILAMAR NAMA PELAMAR TANGGAL LAHIR KETERANGAN
1 Tenaga Administrasi PPK ANISA MAULANI 21 Juni 1999 LULUS
2 Tenaga Administrasi PPK ARIYA JAYA SANTOSA 1 November 1997 LULUS
3 Tenaga Administrasi PPK FEBY CHANDRA 27 Mei 1991 LULUS
4 Tenaga Administrasi PPK MUHAMMAD ADNAN ZAWAHIR 19 Maret 1999 LULUS
S Tenaga Administrasi PPK NENDEN ROSITA 13 Juni 2001 LULUS
6 Tenaga Administrasi PPK ROHMAT GUNAWAN 28 Agustus 1996 LULUS
7 Tenaga Administrasi PPK SISKA JANUAR RACHMAN 29 Januari 1990 LULUS
8 Tenaga Administrasi PPK TRI WAHYUDI S5 November 1992 LULUS
9 Tenaga Administrasi PPK YVES PAATH 6 Juni 1990 LULUS




Lampiran II Pengumuman Kelulusan Seleksi Administrasi
Nomor : 708 /SDM.02-Pu/32/2023

Tanggal : 7 November 2023

NO UNIT KERJA WEBSITE

1 |KPU Kabupaten Bandung https:/ /kab-bandung.kpu.go.id/
2 |KPU Kabupaten Bandung Barat https:/ /kab-bandungbarat.kpu.go.id/
3 |KPU Kabupaten Bekasi https:/ /kab-bekasi.kpu.go.id/

4 |KPU Kabupaten Bogor https:/ /kab-bogor.kpu.go.id/

5 |KPU Kabupaten Ciamis https:/ /kab-ciamis.kpu.go.id

6 |KPU Kabupaten Cianjur https:/ /kab-cianjur.kpu.go.id/
7 |KPU Kabupaten Cirebon https:/ /kab-cirebon.kpu.go.id/

8 |KPU Kabupaten Garut https:/ /kab-garut.kpu.go.id

9 |KPU Kabupaten Indramayu https:/ /kab-indramayu.kpu.go.id
10 [KPU Kabupaten Karawang https:/ /kab-karawang.kpu.go.id/
11 [(KPU Kabupaten Kuningan https:/ /kab-kuningan.kpu.go.id
12 [(KPU Kabupaten Majalengka https:/ /kab-majalengka.kpu.go.id
13 |KPU Kabupaten Pangandaran https:/ /kab-pangandaran.kpu.go.id/
14 |KPU Kabupaten Purwakarta https:/ /kab-purwakarta.kpu.go.id
15 |KPU Kabupaten Subang https://kab-subang.kpu.go.id
16 |KPU Kabupaten Sukabumi https://kab-sukabumi.kpu.go.id/
17 |KPU Kabupaten Sumedang http:/ /kab-sumedang.kpu.go.id
18 |KPU Kabupaten Tasikmalaya http:/ /kab-tasikmalaya.kpu.go.id
19 |KPU Kota Bandung https:/ /kota-bandung.kpu.go.id
20 [KPU Kota Banjar https:/ /kota-banjar.kpu.go.id/




NO

UNIT KERJA

WEBSITE

21 |KPU Kota Bekasi https:/ /kota-bekasi.kpu.go.id

22 [KPU Kota Bogor https:// kota-bogor.kpu.go.id

23 |KPU Kota Cimahi https:/ /kota-cimahi.kpu.go.id

24 |(KPU Kota Cirebon https:/ /kota-cirebon.kpu.go.id
25 |[KPU Kota Depok https:/ /kota-depok.kpu.go.id

26 |KPU Kota Sukabumi https:/ /kota-sukabumi.kpu.go.id/
27 |KPU Kota Tasikmalaya https:/ /kota-tasikmalaya.kpu.go.id/




